
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя 
общеобразовательная школа №30 имени участника Великой 

Отечественной войны «Заслуженного учителя школы РСФСР» 
Владимира Вячеславовича Вяхирева поселка Красного муниципального

образования Лабинский район

ПРИКАЗ

от 01.09. 2021 г пос. Красный № 3 $

О создании бракеражной комиссии

В целях организации питания обучающихся МОБУ СОШ № 30 имени 
В.В. Вяхирева поселка Красного Лабинского района, проведения 
постоянного контроля качества приготовления пищи , предотвращения 
случаев пищевых отравлений и недопущения поставки недоброкачественной 
продукции

Приказываю:

1. Создать на 2021 -2022 учебный год бракеражную комиссию в составе: 

Председатель комиссии: -Нагорная Т.А., заведующий хозяйством;

Члены комиссии: - Плахута Т.В.- учитель начальных классов,
- Медведкова Н.Н.- учитель географии;
- Назаренко И.В.- учитель начальных классов,
- Булатов Е.Ф. -  учитель английского языка.

2. Бракеражной комиссии проводить регулярные проверки качества 
питания, замеры весовых блюд, оценку качества блюд и кулинарных 
изделий заносить в журнал установленной формы и оформлять 
подписями всех членов комиссии.

3. Нагорной Т.А., председателю бракеражной комиссии незамедлительно 
информировать о случаях, связанных с нарушением организации 
питания обучающихся МОБУ СОШ № 30 имени В.В. Вяхирева поселка 
Красного Лабинского района, директора школы и директора ООО 
«Формула вкуса», осуществляющего организацию питания.



4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОБУ СОШ № 30 
Имени В.В.Вяхирева пос. Красного 
Лабинского района С.В. Караченцова

0 / - (7 4 .
------------------------- *--------------------шж- Нагорная Т.А.

0 /  # 0  J U ;J / ПлахутаТ.В.
/ /  04, J M 7 j Медведкова Н.Н.

Назаренко И.В.
Булатов Е.Ф.


